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Haber-Yorum 

Müslüman Veya Gayrimüslim Araplar Neden Ukrayna-Rusya Savaşında Savaşmaya 
Sevk Ediliyor?! 

 

Haber:  

Ukrayna’nın doğusundaki Donetsk bölgesinde Rus yanlısı otoritelere bağlı bir mahkeme 
tarafından iki İngiliz ile birlikte ölüm cezasına çarptırılan Faslı öğrenci İbrahim Sadun’un 
babası Tahir Sadun, “savaşa paralı asker olarak katılmak" suçlamasını reddederek oğlunun 
Ukrayna vatandaşlığına sahip olduğunu vurguladı. 

İbrahim’in babası, Fas medyasına yaptığı basın açıklamalarında, 21 yaşındaki oğlunun 
2020’den beri Ukrayna vatandaşlığına sahip olduğunu, çünkü Dinamik ve Uzay Bilimleri 
Teknolojisi Fakültesi’ndeki eğitimini tamamlaması gerektiğini, ayrıca eğitimini tamamlamak 
için burs aldığını, tutuklanmadan önce üçüncü yılını okuduğunu ve oğlunun “Fas’ın gurur 
duyması gereken seçkin ve parlak bir öğrenci olduğunu” vurguladı. (El-Gad Haber Kanalı, 11 
Haziran 2022)  

 

Yorum:  

Kremlin'in birkaç gün içinde Ukrayna direnişini yenme ve Kiev’de kendisine sadık bir 
hükümet kurma bahsinin gerçekleşmediği netleştikten sonra Moskova, Savunma Bakanı 
Sergey Şoygu’nun Arap gönüllülerini Ukrayna’daki savaşa dahil etme önerisini kabul ederek 
Ortadoğu ülkelerinden binlerce kişiyi asker olarak işe almaya başladı.  

Putin, Batı’nın desteklediği Ukrayna’nın hukuk çerçevesi dışında dünyanın her yerinden 
paralı askerler topladığını söyleyerek bu kararı onaylamasını haklı gösterdi.  

Paralı askerlerin nasıl işe alındığını öğrenmek için kısaca Wagner Organizasyonunu 
inceleyeceğiz. 

Wagner adında bir Rus paramiliter grubu veya örgütü vardır. Bazıları onu, özel askeri bir 
şirket veya acente müteahhitlerinin Suriye hükümetinin yanında Suriye iç savaşındaki 
operasyonlar da dahil olmak üzere çeşitli çatışmalara katıldıkları söylenilen özel askeri 
müteahhitlik acentesi olarak tanımlıyor. 

New York Times’taki raporlar da dahil olmak üzere diğerleri de Wagner’in, Rus 
hükümetinin reddedilmesi gereken çatışmalarda kullandığı Rusya Savunma Bakanlığı'nın 
gerçek bağımsız bir birimi olduğundan ve kuvvetlerinin Savunma Bakanlığı’nın tesislerinde 
eğitildiğinden bahsediyor.  

Dolayısıyla Moskova’nın planı, askerlerinin yanında savaşmak için yabancıları getirmek ve 
Suriye’de rejimin kontrolündeki illerde binlerce paralı asker toplamaktır. Zira Putin, Esad’tan 
Rusya’nın kendisine on yıldan fazla süredir yaptığı iyiliğin karşılığını istemiştir.  

Esad şimdiye kadar sarayında, Putin sayesinde kendini güvende hissetmiştir. Bu yüzden 
kendine yapılan iyiliğin karşılığını vermek istedi, ordusunu Ukrayna'ya hava yoluyla gönderdi 
ve liderlerine aynı amaç için işe almaları için yeşil ışık yaktı.  

Ayrıca Rus düzenli kuvvetleri, Libya’daki Rus gizli askeri grubu Wagner'in paralı 
askerlerini kullanıyor. Birleşmiş Milletlerin gizli raporuna göre bu paralı askerler, Trablus 
merkezli hükümete karşı savaşlarında askeri komutan Halife Hafter’e sadık güçleri 
destekliyorlar.  

Aynı şekilde Wagner Grubu’nun Orta Afrika’da Ukrayna’ya karşı savaşında kullandığı 
kolları ve müttefikleri de vardır.  

Bu, Rusya açısındandı.  



 

Ukrayna’ya gelince; Uluslararası basında çıkan haberler, Ukrayna’daki Tunusluların 
ifadelerine atıfta bulunarak, Ukrayna hapishanelerinde tutuklu bulunan Tunus vatandaşlarının 
hapishaneden serbest bırakılmaları karşılığında Rus güçlerine karşı savaşa katılmak üzere 
askere alınmalarından ve savaş ateşinde yakılmaya zorlanmalarından bahsetmektedirler.  

Senegal’in başkenti Dakar’daki Ukrayna büyükelçiliğinin Facebook sayfası, Senegallileri 
Rus güçlerine karşı savaşa katılmaya davet etti. Ukrayna’nın çağrısı, Dakar’daki yetkililerin 
öfkelenmesine yol açtı. Bunun üzerine Kiev, Senegal’den asker olarak iş alımının 
durdurulmasını istedi.  

Rusya kendi çıkarları için çalışan paralı askerler bulduğu gibi Ukrayna da ister para için 
çalışmak isterse Rus teröründen intikam almak için olsun Irak ve Suriye'den paralı askerler 
bulmuştur. 

Müslüman bir azınlığın yaşadığı gayrimüslim bir ülke arasında savaş çıkması halinde, 
Müslümanların kâfirlere karşı kâfirlerle birlikte savaşmasının hükmüne gelince; bir 
Müslümanın, İslam’ın ve Müslümanların maslahatı için olmadıkça kafirlere karşı onlar gibi 
kafirler tayin etmesi caiz değildir. Bu, Hanefi, Maliki, Şafii ve Hanbeli fakihlerinden olan 
cumhurun görüşüdür.  

Çünkü her ikisi de Şeytan’ın partisi olup Şeytan’ın partisi kaybedenlerden olacaktır. Bir 
Müslüman’ın iki gruptan birine katılıp faydasız şeyleri çoğaltmak ve onları savunmak için 
savaşması gerekmez. Çünkü bunun şirk hükmünde olduğu açık olup bir Müslüman, şirk 
hükmünün üstün gelmesi için değil sadece hak ehline yardım etmek için savaşmalıdır. 
Dolayısıyla bir Müslümanın, şerlerinden korkmak dışında düşmanlarına yardım etmesi 
haramdır.  

Buna göre böyle bir şey için kanlarını dökmeleri de helal değildir. Zira Malik şöyle demiştir: 
İnsanlarla sadece şirkten İslam’a girmeleri için savaşılır. Şirkten şirke girmeleri için kafirlerle 
savaşmaya ve bu yolda kanlarını dökmeye gelince; Allahu Teala’nın şu kavlinden dolayı bir 
Müslümanın bunun için kanını dökmesi gerekmez:  ًسَبيِل الْمُؤْمِنيِنَ  عَلَى  لِلْكَافرِِينَ   ُ اللَّه يَجْعَلَ   ,Allah“ وَلنَ 
müminlerin aleyhine kâfirlere hiçbir yol vermez.” [Nisa 141] Ve Allahu Teala’nın şu 
kavlinden dolayı:  ُُلََ تجَِدُ قوَماً يؤُمِنوُنَ بِاللهِ وَاليوَمِ الآخِرِ يوَُادٌّونَ مَن حَاده اللهُ وَرَسُوله “Allah’a ve ahiret gününe 
inanan bir toplumun, Allah’a ve Resulü’ne düşman olanlarla dostluk ettiğini 
göremezsin.” [Mücadele 22] Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: 

فقتُِلَ  عَصَبيِهةً،  ينصرُ  أو  عَصَبيِهةٍ،  إلى  يَدْعُو  أو  لعَصَبيِةٍ،  يغضبُ  عَمِيهةٍ،  رايةٍ  تحت  قاتل  جاهلية  \ومن  فقتَْلهُ   ،  “Kim ırkçılık 
propagandası yaparak veya kabileciliğe/ırkçılığa destek vererek yoldan çıkmış bir 
topluluğun bayrağı altında öldürülürse, onun ölümü cahiliye ölümü gibidir.”  

İster Rus ister Ukrayna ordusuyla savaşan öğrenci İbrahim Mağribi gibiler, aldatılıp 
savaşmak için yönlendirildikleri gibi kendilerine savaşmanın caiz olduğuna dair fetva veren 
Şeyhler ve onları şunlar ya da bunlarla savaşmaya yönlendiren yöneticiler bulmuşlardır. 
Ayrıca onları kirli siyasi paralarla kandırmışlardır.  

Allah’ım Senden, Müslümanlardan, zimmet ehlinden ve güvenlik için sığınanlardan olan 
tebasını koruyacak olan Raşidi Hilafet Devleti’ni istiyoruz. Ki böylece hiç kimse dünyanın dört 
bir yanında İslam’a ve Müslümanlara karşı cüretkâr olmasın.  
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